Администрация Таловского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2022                                          №  5                                                 с.Таловка

Об отмене постановления Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от  20.04.2007 № 10 «Об утверждении Положения о порядке оповещения и информирования населения сельсовета»

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 7 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Считать утратившим силу постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 20.04.2007 № 10 «Об утверждении Положения о порядке оповещения и информирования населения сельсовета».
2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава  сельсовета                                                                                 А.И.Зубов